非脱分極性麻酔用筋弛緩剤

毒薬、処方箋医薬品

（ロクロニウム臭化物注射液）

ロクロニウム臭化物静注液 25mg/2.5mL「FK」

ロクロニウム臭化物静注液 50mg/5.0mL「FK」

         新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社ならび弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、非脱分極性麻酔用筋弛緩剤、ロクロニウム臭化物静注液 25mg/2.5mL「FK」、ロクロニ

ウム臭化物静注液 50mg/5.0mL「FK」を発売させていただくことになりましたのでご案内申し上げま

す。

 本剤はフレゼニウスカービジャパン株式会社が製造販売し、株式会社ジェイ・エム・エスが流通、

販売、医療機関への情報活動を実施いたします。

 今後ともより一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

販  売  名：ロクロニウム臭化物静注液 25mg/2.5mL「FK」

ロクロニウム臭化物静注液 50mg/5.0mL「FK」

製造販売承認日：2017 年 8 月 15 日

薬価基準収載日：2017 年 12 月 8 日

発  売  日：2018 年 2 月 13 日

販  売  元：株式会社ジェイ・エム・エス

製 造 販 売 元：フレゼニウスカービジャパン株式会社

※詳細な情報は販売元ホームページをご覧ください。http://medical.jms.cc/

以上

平成 30年 2 月吉日

フレゼニウス カービ ジャパン株式会社

東京都港区虎ノ門五丁目 13 番 1号

電話番号：(03)6435-7614